



Azərbaycanda maddələr qar ciddi bir hücum balayb

yeni Azərbaycan Partiyasının (YAP) qurucularından biri, kəmiyyət və halinin sosial mədəfisi naziri, Azərbaycanın Belarusdakı sabiq səfiri, İli Nəyev Modern.az saytında verdiyi müsahibə imam Hüseyn (...) -a hənt edib

AranNews- Maraqlı metoddur. Günd bir İli Nəyev xər, dini təhqir edir və birdə ondan ss-smir xmr. Mhm bir hadisə olduqda yenə ayr bir kukla xər meydana. Bu sul artq kənlib və ham buna ?vaqifdir. Dym zaman glmdimi

Hər gün yeni "tarixlər" peyda olur. İndi bunların srasına İli Nəyev və ilahiyat Elad Miri də qoşulub. Bu millətin sükəndiyi bətn tarixi xasiyyətlər, maddələr qar ciddi bir hücum balayb. Bunu İli Nəyevin də, Elad Mirinin də xərlərində hissə etmək olur... Elad mülüm, Hüseyni (...) ona gər sevirik ki, İdman qarşısında yılmıdım, bə yəndim. O, azadlıq simvoludur. Bunu sizlər bə dənizsiniz. Yətr ki, həkım olmaq istəyən bən Sinan "İfa" srini oxusun və tibb elmlərinin xiridərnə dənən. Yaxud Nizami Gəncəvinin "Xəms" sını vərqlən artq tam məsulyyətlə filologiyaya mətəssisi dey bilirik. İli bəyn n vaxt və hansı kitabım, ya dini təmayllə dərğinimi vərqlədiyini silyə bilirik. Amma shviniz .var, İli bəy

Bəlcə shviniz bundadır ki, siz Allahın pak, shvsiz və nəsənsiz bildiyi Peyğəmbərin (s) hli-beytindən (...) olan mam Hüseynə (...) shv axtarış. (həzab sursi, 33-c ay). Amma qnamrə. Ola .bilsin ki, İli bəyn vərqlədiy qzət və ya jurnalda bu bərd yazılmayb kinci shv bundadır ki, rəfli və izzətli Azərbaycan xalqın qid və inamına irad tutmaq istəmişiz. Xalqımız sləm Peyğəmbərin (s) və onun pak hli-beytinin (...) sərldir iman gətirək bu inam nurunu qəlbində bu gün də yaatmaqdadır. Xalqımız məzhəblər bilməklə də ciddi yanlla yol vermişiniz. Azərbaycanda tarix boyu ilər və snilər qarada olaraq yaamlar. Və bu gün də bu bəldir. Sadəcə sonradan peyda olmu vəhhəbilik bu qaradlıq mənasibətini pozmaq, təfriq salmaq istədimi. stıfəd etdikləri metodlardan biri də el sızın l atdnz suldur: tarixi kəklrimiz də atmaq, dinimizin byk ilahi simalarında shv axtarmaq. Olmaya oxuduunuz 1-2 dini kitabın mülifləri də radikal ?vhhəbilərdi

nc shv xəvəriclər bəslədiyiniz rəbtdir. Həzrət İlinin (...) xiləfti dərğnd onlarn trtdikləri cinayətlər bərd niyə sz əmrəns? Xəbriniz yoxdur yoxsa danmaq istəmirsiniz? Bu gün bətn bəriyyətin z qarəs olan D-in məhz xəvəricin tr-tknts olmasından da xəbər sizsiniz? Mğr xəvəriclər deyildimi Qurann ayrını oxuya oxuya bu günki "D" xəvəricləri kimi yzrlər mslmən bəların kəsib namusların, var-dvltlərini ?zlrin həlal edirdilər ...Din alimin yaraan bixbrlik deyil bu, szn dz

Drdnc shviniz. Dahi Fzulinin qzlındən sitat gətirməmişiniz. Amma fsuslar olsun ki, byk Fzulinin mam Hüseyn (...) haqqında yazd "Hədiqəts-səda" srində xəbriniz yoxdur. Bu da din alimi n byk ...""minusdur

Siz Həzrət Mhməd peyğəmbərin (s) cənnt və çənnəmi haqq bildiyini səs gətirək cənnt və çənnəmi inəndən bən etmişiniz. Bəs gərən ziz Peyğəmbərimizin həzrət İli (...) və mam Hüseyn (...) bərsində buyurduu kəmlərdən niyə xəbər sizsiniz? Mğr ziz sləm Peyğəmbərinin (s) buyurduu "Hüseyni sevn mni sevmi, mni sevn Allah sevmidir", "Ya İli sn nisbətə insanlār dsty bnlər: Sn kin bəsləyib dən olanlār, ifrətə varb Sni Allah bilnər və sn dost olanlār. Ya İli birinci və ikinci dst zləlt urayaraq çənnəm srklər, yalnəz nc dst sn dost olanlār nicət taparlār" hədislərini ?oxuməmsnz

Bəinci shviniz bundan ibərtədir ki, siz İslam tarixini Mllər kimi qrb yəzərlərn kitablarından ?oxuməsunuz. Gərən mslmən alimlərin yazdqlar kitablar tapib oxumaq ox tən imi Bu shvlər kərvən hli uzatmaq da olar. Amma qəsacə 1-2 sualla iər edk. İbtt ki, bəzilər. Msln, Həzrət İli (...) Məviyyə n vaxt və harda uduzdu? N vaxt imam İli (...) İliyi partiya elən əldi? Olmaya

bu partiyann tsis qurultaynda ancaq siz itirak etmisiz? Bu iddialarnz hans qzeta, hans ?jurnalda, hans reklam lvhsind oxumuunuz V sonnda. li mllim, vaxtil sizinl mk v halinin Sosial Mdafisi Nazirliyind ilynlr iddia edir ki, siz kollegiya iclaslarnda iilrinizi thqir etmkdn, alaltmaqdan, htta onlara k sylri yadrmaqdan xsusi hzz alrszm. Etiraz ednlri is drhal idn qovursuzmu. N drcd dqiq olduunu dey bilmrik. Hr halda demokratiyad, bzilri hqiqtd shv axtarr, bzilri d sabiq nazird. Amma bel olubsa sizin indiki xnzn mahiyytini izah etmk tin deyil. Grnr nazir krssndn mhrum edildikdn sonra ne illrdir baqalarn thqir ed bilmdiyinizdn, indi bu ne ilin hayfn imamlardan xmaq qrarna .glmisiz

...Nnm dindar idi amma mn

Nnmin eldiklrin fikir verib ondan dini trbiy almaa faktiki olaraq vaxtm olmayb” deyirsiniz.“ Ka vaxt tapb, ondan soruardnz ki SSR i zaman Aura mrasimlri nec keirilirdi. nsnlarn can bahasna saxladqlar bu ayin v mrasimlri indi yox etmy qalxmsz? Biraz gecikmisz el bil. El ?deyilmi .Son szm .”mam Hseyin () buyurur: “Dininiz yoxdursa qeyrtiniz olsun

:Bu utandirici musahibni bu linkdn izlyin

<https://www.meydan.tv/az/site/politics/10136/%C6%8Fli-Na%C4%9F%C4%B1yev-%C5%9Ei%C9%99lik-%C4%B0slam-dinini-par%C3%A7alad%C4%B1.htm>